
Classement Officiel
DRAVEIL SENART NATURE SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - DRAVEIL - le

09/03/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MCHAOUEK Adam DRAVEIL SENART 0044599C U18 605 605 7 2

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ANCELE Batiste BOIS D'ARCY 0039353A U13HCL 400 400 2 3

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SOIRAT Jeanne BONNEVAL 0984769B U18FCL 550 550 2 1

2 SOT Julia TROYES 0981547Z U18FCL 320 320  1

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MCHAOUEK Adam DRAVEIL SENART 0044599C U18HCL 560 560 3 3

2 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 0980423C U18HCL 560 560 3  

3 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 490 490  5

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 385 385   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 0877661E S1HCL 445 445  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 555 555 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S2HCL 635 635 6 4
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Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 610 610 4 2

3 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 600 600 4 5

4 GHETTI Patrick VIVIERES 0837171U S2HCL 545 545 2 1

5 SOT Laurent TROYES 0675011H S2HCL 485 485 2 4

6 PERRIN Daniel RUEIL MALMAISON
STAR

1001397Z S2HCL 330 330   

7 FOGOLIN Thierry VILLEJUIF 0914868X S2HCL 320 320 1 2

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RAKOTOARISON Harilala VILLEJUIF 0822320B S3FCL 495 495 2 3

2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 495 495 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VERNIERE Lionel MONTFERMEIL 0613474V S3HCL 650 650 11 2

2 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

0868998N S3HCL 570 570 4 2

3 POLLET Michel CLICHY SOUS BOIS 0921648S S3HCL 560 560 7 1

4 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HCL 540 540 3 3

5 DUBOIS Didier DRAVEIL SENART 0797620D S3HCL 535 535 2 4

6 CAREME Christian VIVIERES 0932526R S3HCL 385 385  2

7 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 0826261K S3HCL 365 365  2

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R S3FCO 560 560 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 620 620 5 3

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 560 560 3 5

2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 555 555 4 2
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Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 525 525 2 3

3 CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F S3HCO 520 520 3 2

3 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 445 445  1

4 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 510 510 1 2

5 HACHET Jean Luc PROVINS 0267247L S3HCO 410 410  2

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 525 525 2 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HAD 490 490 1 3

2 MARTEL Nicolas PARIS 13 USMT 0763367X S1HAD 440 440 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAD 425 425 1 3

2 TINLOT Martine HARDRICOURT 0681993X S2FAD 285 285 1  

3 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 260 260 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON 0787562W S2HAD 490 490  4

2 PLANCHE Maxime CHAUMES EN BRIE 0741845D S2HAD 465 465 4 3

3 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 465 465 2 1

4 DAVID Stephane HARDRICOURT 0707591W S2HAD 440 440 2 2

5 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 435 435  8

6 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 415 415 1 3

7 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 405 405  1

8 LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 0931282N S2HAD 400 400  1

9 SIROIT Herve BAZAINVILLE 0801334R S2HAD 345 345 1 4
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

10 NONCLERC Franck RUEIL MALMAISON
STAR

0438071P S3HAD 345 345 1  

11 DELAPORTE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0046169J S2HAD 295 295 1 1

12 MENEZES Salatiel BAZAINVILLE 1018029R S2HAD 200 200   

13 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 160 160   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 380 380 1 2

2 DAVID Chantale ANTONY 0788114W S3FAD 370 370 1 1

3 LINDREC-GROS Isabelle VANNES 0793205E S3FAD 360 360  2

4 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FAD 325 325   

5 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 320 320  3

6 VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX 0843810K S3FAD 230 230  1

7 HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 0333226C S3FAD 195 195   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FARGEAS J Claude SAULX LES
CHARTREUX

0222319B S3HAD 560 560 3 6

2 DALLEDONNE Guy SUCY 0264356U S3HAD 540 540 2 3

3 FARNOUX Jean-Claude ACHERES 0596766J S3HAD 525 525 2 2

4 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 515 515 2 2

5 VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX 0843811L S3HAD 485 485 2 4

6 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 485 485 2 2

7 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 485 485 2 1

8 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 0401098B S3HAD 465 465  6

9 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 415 415  3

10 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M S3HAD 405 405 1 1

11 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 0397887L S3HAD 400 400  4

12 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 365 365 2 1

13 HERBETTE Marc BAZAINVILLE 0333223Z S3HAD 330 330   

14 GARNERO Stephane BAZAINVILLE 0761622A S3HAD 310 310   

15 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 210 210   
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

16 MORLOT Thierry BOIS D'ARCY 0376671A S3HAD 195 195   

17 LAMBERT Jacques BAZAINVILLE 0077106L S3HAD 150 150   

Nbre d'archers : 17

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 645 645 8 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FTL 695 695 16 1

2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 625 625 4 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RATEL Christophe VALLET 0835938D S2HTL 710 710 17 2

2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 690 690 13 2

3 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 630 630 8 2

4 PEREIRA Jose-Miguel MARCOUSSIS 0057472V S2HTL 560 560 1 3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOYEUX Alain AVORD 0333014X S3HTL 715 715 17  

2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 650 650 8 2

3 PERES Michel DRAVEIL SENART 0204894L S3HTL 645 645 10  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THOMPSON Remi LE PLESSIS ROBINSON 0941165F S1HAC 465 465  1

2 PELLOILLE Wilfried VILLEMOISSON 0591641N S1HAC 405 405 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 505 505  5
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 475 475 1 2

3 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 420 420   

4 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 415 415  1

5 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S2FAC 410 410  2

6 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 235 235   

Nbre d'archers : 6

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUSA Frederic SAULX LES
CHARTREUX

0427992J S2HAC 550 550 3 6

2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 525 525 3 2

3 MANUCCI Nicolas VILLEJUIF 0943477U S2HAC 405 405  1

4 MAWART Gilles VILLEJUIF 0793482F S2HAC 335 335  1

5 MASSICOTE Hypomene SAULX LES
CHARTREUX

1012229P S2HAC 200 200   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 525 525 1 5

2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 405 405 2 1

3 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 365 365  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUCOIN Gilles BOIS D'ARCY 0933451W S3HAC 600 600 7 3

2 BERTON Christian DRAVEIL ORME 0335272B S3HAC 560 560 3 3

3 LANCIAL Laurent ANTONY 0456258H S3HAC 545 545  4

4 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 520 520 2 2

5 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 515 515 1 4

6 CAMILLERI Jean-Pierre CHANTECOQ 0693729D S3HAC 495 495  2

7 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

0754441V S3HAC 470 470 1 3

8 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 445 445 2 1
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

9 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 445 445  3

10 PANORYIA Jean DRAVEIL SENART 0960670G S3HAC 395 395  2

11 LE COCQ Dominique PROVINS 0954347J S3HAC 390 390   

12 FAUCHON Francois BOIS D'ARCY 0708206P S3HAC 385 385 1  

13 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 0595958F S3HAC 365 365   

14 FREY Rigo MARCOUSSIS 0800461S S3HAC 345 345  1

Nbre d'archers : 14

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ANCELE Batiste BOIS D'ARCY 0039353A U13HCL 490 490  5

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 0980423C U18HCL 590 590 4 2

Tir 2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 475 475 3 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 280 280  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 0877661E S1HCL 450 450 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 510 510 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S2HCL 600 600 7 1

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 590 590 3 3
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Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GHETTI Patrick VIVIERES 0837171U S2HCL 555 555 3 2

Tir 2 PERRIN Daniel RUEIL MALMAISON
STAR

1001397Z S2HCL 355 355   

Tir 2 FOGOLIN Thierry VILLEJUIF 0914868X S2HCL 280 280  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 505 505  3

Tir 2 RAKOTOARISON Harilala VILLEJUIF 0822320B S3FCL 445 445 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VERNIERE Lionel MONTFERMEIL 0613474V S3HCL 615 615 5 6

Tir 2 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

0868998N S3HCL 570 570 3 2

Tir 2 POLLET Michel CLICHY SOUS BOIS 0921648S S3HCL 565 565 2  

Tir 2 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HCL 510 510 5 2

Tir 2 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 0826261K S3HCL 410 410 1 2

Tir 2 CAREME Christian VIVIERES 0932526R S3HCL 250 250   

Nbre d'archers : 6

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R S3FCO 540 540 4 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 630 630 7 2

Tir 2 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 580 580 4 1

Tir 2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 545 545 4  

Tir 2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 540 540 1 3

Tir 2 CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F S3HCO 540 540 2 3

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 485 485 3 3

Nbre d'archers : 6
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARTEL Nicolas PARIS 13 USMT 0763367X S1HAD 400 400  4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAD 420 420 2  

Tir 2 TINLOT Martine HARDRICOURT 0681993X S2FAD 275 275   

Tir 2 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 250 250  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 460 460 1 2

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 460 460 1 1

Tir 2 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON 0787562W S2HAD 425 425 3 2

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 415 415  1

Tir 2 DELAPORTE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0046169J S2HAD 375 375 1 2

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 0707591W S2HAD 370 370 1  

Tir 2 LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 0931282N S2HAD 335 335 1 1

Tir 2 NONCLERC Franck RUEIL MALMAISON
STAR

0438071P S3HAD 305 305  2

Tir 2 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 245 245   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 380 380 1 2

Tir 2 DAVID Chantale ANTONY 0788114W S3FAD 355 355 1 1

Tir 2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 330 330 1  

Tir 2 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FAD 245 245  1

Tir 2 VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX 0843810K S3FAD 120 120   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 0397887L S3HAD 550 550 3 4
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FARGEAS J Claude SAULX LES
CHARTREUX

0222319B S3HAD 535 535 5 4

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 500 500 2 2

Tir 2 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 475 475 1 3

Tir 2 FARNOUX Jean-Claude ACHERES 0596766J S3HAD 475 475  3

Tir 2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 470 470   

Tir 2 VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX 0843811L S3HAD 455 455 1 3

Tir 2 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 440 440 1 2

Tir 2 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 420 420  6

Tir 2 DALLEDONNE Guy SUCY 0264356U S3HAD 410 410 1 1

Tir 2 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M S3HAD 390 390  3

Tir 2 MORLOT Thierry BOIS D'ARCY 0376671A S3HAD 300 300  1

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 195 195   

Nbre d'archers : 13

U18 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 580 580 5 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FTL 710 710 16 3

Tir 2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 640 640 8 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 705 705 16 1

Tir 2 RATEL Christophe VALLET 0835938D S2HTL 705 705 15 1

Tir 2 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 645 645 7 8

Tir 2 PEREIRA Jose-Miguel MARCOUSSIS 0057472V S2HTL 575 575 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PERES Michel DRAVEIL SENART 0204894L S3HTL 665 665 8 4
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Senior 3 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 645 645 9 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 THOMPSON Remi LE PLESSIS ROBINSON 0941165F S1HAC 390 390  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 520 520 3 2

Tir 2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S2FAC 490 490 1 2

Tir 2 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 450 450 2 2

Tir 2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 445 445  2

Tir 2 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 250 250   

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 520 520 2 3

Tir 2 MAWART Gilles VILLEJUIF 0793482F S2HAC 320 320  1

Tir 2 MANUCCI Nicolas VILLEJUIF 0943477U S2HAC 295 295  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 480 480 2 3

Tir 2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 390 390   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANCIAL Laurent ANTONY 0456258H S3HAC 575 575 1 4

Tir 2 AUCOIN Gilles BOIS D'ARCY 0933451W S3HAC 560 560 5 1

Tir 2 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 530 530  2

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 505 505 1  
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Classement Officiel
DRAVEIL SENART NATURE SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - DRAVEIL - le

09/03/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAMILLERI Jean-Pierre CHANTECOQ 0693729D S3HAC 495 495 1 3

Tir 2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 470 470 2 1

Tir 2 PANORYIA Jean DRAVEIL SENART 0960670G S3HAC 430 430   

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 355 355  1

Tir 2 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

0754441V S3HAC 350 350 3  

Tir 2 FREY Rigo MARCOUSSIS 0800461S S3HAC 340 340  1

Tir 2 FAUCHON Francois BOIS D'ARCY 0708206P S3HAC 330 330  1

Tir 2 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 0595958F S3HAC 315 315  1

Nbre d'archers : 12

Nombre total d'archers : 118

Club Organisateur : 
0891175 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE
SEINE

Arbitre responsable : 
0405005Y COSTES JEAN-FRANCOIS

Liste des arbitres : 
0206353X TAURAN BERNARD
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